Datablad
2/20/2025 Compact Ventil Flex
Sweden - Purmo
•   Maximal flexibilitet
•   Enkel installation
•   Hög prestanda
•   Mångsidiga designalternativ
•   Hållbarhet och kvalitet
Beskrivning
Compact Ventil Flex-radiatorserien ger oöverträffad flexibilitet och anpassningsförmåga för moderna uppvärmningsbehov.
Dess design underlättar enkel installation med en central bottenanslutning och tillåter att termostathuvudet monteras på
valfri sida. Finns i flera stilar, höjder och längder, säkerställer Compact Ventil Flex-radiatorer optimala lösningar för olika typer
av utrymmen. Den högkvalitativa stålen och den moderna designen säkerställer hållbarhet och effektivitet. Med maximalt
arbetstryck upp till 10 bar och ett urval av färgalternativ tillgodoser Compact Ventil Flex-radiatorer både funktionella och
estetiska krav, vilket gör dem idealiska för olika byggnadsbehov.
Användningsområde
Compact Ventil Flex-radiatorer är idealiska för bostads- och kommersiella byggnader. De passar utrymmen med varierande
värmebehov och anpassningen till centralvärmesystem för områden som bostäder, kontor, butiker och
utbildningsinstitutioner.
Dimensionering
Urvalskriterier inkluderar önskad effekt, dimensioner och monteringspreferenser. För detaljerad vägledning, se vårt
beräkningsverktyg eller hitta produkten i Magicloud.
Användning
För att installera Compact Ventil Flex-radiatorer, se till att den centrala bottenanslutningen används. Montera radiatorn med
valda konsoler för vägg eller golv och anslut rörledningen med 1/2” kopplingar. Kontrollera att systemet är testat för ett
maximalt arbetstryck på 10 bar. Justera termostathuvudet, som kan monteras på valfri sida, för att bibehålla optimal
rumstemperatur. Kontrollera alla anslutningar och lufta radiatorn för att avlägsna eventuell instängd luft innan användning.
AMA text
Purmo Compact Ventil Flex-radiatorer har högkvalitativt, djupt präglat låglegerat stål som säkerställer hållbarhet och
exceptionell prestanda. De inkluderar en central bottenanslutning på 1/2&#34;, är trycktestade upp till 13 bar och kan tåla ett
arbetstryck på 10 bar med en maximal temperatur på 110°C. Compact Ventil Flex-radiatorer finns i olika profiler, dimensioner
och färger, vilket gör dem lämpliga för olika applikationer. Dessa radiatorer erbjuder den unika fördelen med fritt valbara
ventilpositioner på båda sidor, vilket förbättrar installationsflexibiliteten. Paketet inkluderar väggfästen, en luftventil och
ventilinsatser. Noterbart är att det termostatiska huvudet och anslutningssatsen måste beställas separat.
Garanti
Purmo Group Sweden AB beviljar 10 års garanti på sina radiatorer räknat från leveransdag (2
års-garanti på elektroniska delar). Garantin täcker material- och fabrikationsfel. Istället för den
felaktiga produkten levererar vi utan extra kostnad en likadan eller motsvarande produkt. Läs mer
under Garantivillkor.
2   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
Specifikationer
Egenskaper Enheter Värden
Etim Class EC011022 - Panelradiator
Watt Per Meter Watt per metre (W/m) 1018, 1156, 1221, 1340, 1347 ... 711, 761, 868,
961, 963
Mounting direction Horisontell
Factor K 1.361, 1.701, 1.741, 10.012, 10.108 ... 9.797,
9.817, 9.846, 9.882, 9.91
Vikt Kilogram (kg) 1.18, 1.265, 1.289, 1.432, 1.554 ... 9.63,
9.834, 91.671, 93.439, 94.697
Färg Vit
Höjd Millimetre (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Djup Millimetre (mm) 102, 152, 60, 70
RAL-nummer 9016
Typ 11, 21, 22, 33
Längd Millimetre (mm) 1000, 1100, 1200, 1400, 1600 ... 500, 600,
700, 800, 900
Material Stål
Vatteninnehåll Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 9.38, 9.6, 9.8,
9.84, 9.9
Ytstruktur frontpanel Profilerad
Värmeavgivning 20°C - 55/45 (EN 442) Watt (W) 1019, 1024, 1028, 1029, 1033 ... 964, 976,
985, 994, 996
Max. arbetstryck Pressure (bar) 10, 1000
Värmeavgivning 20°C - 75/65 (EN 442) Watt (W) 1018, 1019, 1025, 1029, 1040 ... 963, 977,
983, 995, 999
N-exponent 1.2803, 1.294, 1.2981, 1.3026, 1.307 ...
1.3371, 1.339, 1.3486, 1.3561, 1.36
Standardfärg Ja
Glansvärde Blank
Item weight Kilogram (kg) 4.83, 5.694, 6.547, 7.41, 8.27, 9.134
3   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
Dokument
Dokument beskrivning Dokument typ Link
m/api/assetstorage/3577_4e0fc0ec-3ffe-
43a1-9ae8-772b96c99400
m/api/assetstorage/3577_bb0ff119-a08
5-477a-8277-b7b2806364d7
Artiklar
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658308 FM41103004010380 PURMO CVF 11 300x 400
6658309 FM41103005010380 PURMO CVF 11 300x 500
6658310 FM41103006010380 PURMO CVF 11 300x 600
6658311 FM41103007010380 PURMO CVF 11 300x 700
6658312 FM41103008010380 PURMO CVF 11 300x 800
6658313 FM41103009010380 PURMO CVF 11 300x 900
6658314 FM41103010010380 PURMO CVF 11 300x1000
6658315 FM41103011010380 PURMO CVF 11 300x1100
6658316 FM41103012010380 PURMO CVF 11 300x1200
6658317 FM41103014010380 PURMO CVF 11 300x1400
6658318 FM41103016010380 PURMO CVF 11 300x1600
6658319 FM41103018010380 PURMO CVF 11 300x1800
6658320 FM41103020010380 PURMO CVF 11 300x2000
6658321 FM41103023010380 PURMO CVF 11 300x2300
6658322 FM41103026010380 PURMO CVF 11 300x2600
6658323 FM41103030010380 PURMO CVF 11 300x3000
6658324 FM41104004010380 PURMO CVF 11 400x 400
6658325 FM41104005010380 PURMO CVF 11 400x 500
6658326 FM41104006010380 PURMO CVF 11 400x 600
6658327 FM41104007010380 PURMO CVF 11 400x 700
6658328 FM41104008010380 PURMO CVF 11 400x 800
6658329 FM41104009010380 PURMO CVF 11 400x 900
6658330 FM41104010010380 PURMO CVF 11 400x1000
6658331 FM41104011010380 PURMO CVF 11 400x1100
6658332 FM41104012010380 PURMO CVF 11 400x1200
6658333 FM41104014010380 PURMO CVF 11 400x1400
6658334 FM41104016010380 PURMO CVF 11 400x1600
6658335 FM41104018010380 PURMO CVF 11 400x1800
6658336 FM41104020010380 PURMO CVF 11 400x2000
6658337 FM41104023010380 PURMO CVF 11 400x2300
4   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658338 FM41104026010380 PURMO CVF 11 400x2600
6658339 FM41104030010380 PURMO CVF 11 400x3000
6658340 FM41105004010380 PURMO CVF 11 500x 400
6658341 FM41105005010380 PURMO CVF 11 500x 500
6658342 FM41105006010380 PURMO CVF 11 500x 600
6658343 FM41105007010380 PURMO CVF 11 500x 700
6658344 FM41105008010380 PURMO CVF 11 500x 800
6658345 FM41105009010380 PURMO CVF 11 500x 900
6658346 FM41105010010380 PURMO CVF 11 500x1000
6658347 FM41105011010380 PURMO CVF 11 500x1100
6658348 FM41105012010380 PURMO CVF 11 500x1200
6658349 FM41105014010380 PURMO CVF 11 500x1400
6658350 FM41105016010380 PURMO CVF 11 500x1600
6658351 FM41105018010380 PURMO CVF 11 500x1800
6658352 FM41105020010380 PURMO CVF 11 500x2000
6658353 FM41105023010380 PURMO CVF 11 500x2300
6658354 FM41105026010380 PURMO CVF 11 500x2600
6658355 FM41105030010380 PURMO CVF 11 500x3000
6658356 FM41106004010380 PURMO CVF 11 600x 400
6658357 FM41106005010380 PURMO CVF 11 600x 500
6658358 FM41106006010380 PURMO CVF 11 600x 600
6658359 FM41106007010380 PURMO CVF 11 600x 700
6658360 FM41106008010380 PURMO CVF 11 600x 800
6658361 FM41106009010380 PURMO CVF 11 600x 900
6658362 FM41106010010380 PURMO CVF 11 600x1000
6658363 FM41106011010380 PURMO CVF 11 600x1100
6658364 FM41106012010380 PURMO CVF 11 600x1200
6658365 FM41106014010380 PURMO CVF 11 600x1400
6658366 FM41106016010380 PURMO CVF 11 600x1600
6658367 FM41106018010380 PURMO CVF 11 600x1800
6658368 FM41106020010380 PURMO CVF 11 600x2000
6658369 FM41106023010380 PURMO CVF 11 600x2300
6658370 FM41106026010380 PURMO CVF 11 600x2600
6658371 FM41106030010380 PURMO CVF 11 600x3000
6658372 FM41109004010380 PURMO CVF 11 900x 400
6658373 FM41109005010380 PURMO CVF 11 900x 500
6658374 FM41109006010380 PURMO CVF 11 900x 600
6658375 FM41109007010380 PURMO CVF 11 900x 700
6658376 FM41109008010380 PURMO CVF 11 900x 800
6658377 FM41109009010380 PURMO CVF 11 900x 900
6658378 FM41109010010380 PURMO CVF 11 900x1000
5   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658379 FM41109011010380 PURMO CVF 11 900x1100
6658380 FM41109012010380 PURMO CVF 11 900x1200
6658381 FM41109014010380 PURMO CVF 11 900x1400
6658382 FM41109016010380 PURMO CVF 11 900x1600
6658383 FM41109018010380 PURMO CVF 11 900x1800
6658384 FM41109020010380 PURMO CVF 11 900x2000
6658385 FM42103004010380 PURMO CVF 21S 300x 400
6658386 FM42103005010380 PURMO CVF 21S 300x 500
6658387 FM42103006010380 PURMO CVF 21S 300x 600
6658388 FM42103007010380 PURMO CVF 21S 300x 700
6658389 FM42103008010380 PURMO CVF 21S 300x 800
6658390 FM42103009010380 PURMO CVF 21S 300x 900
6658391 FM42103010010380 PURMO CVF 21S 300x1000
6658392 FM42103011010380 PURMO CVF 21S 300x1100
6658393 FM42103012010380 PURMO CVF 21S 300x1200
6658394 FM42103014010380 PURMO CVF 21S 300x1400
6658395 FM42103016010380 PURMO CVF 21S 300x1600
6658396 FM42103018010380 PURMO CVF 21S 300x1800
6658397 FM42103020010380 PURMO CVF 21S 300x2000
6658398 FM42103023010380 PURMO CVF 21S 300x2300
6658399 FM42103026010380 PURMO CVF 21S 300x2600
6658400 FM42103030010380 PURMO CVF 21S 300x3000
6658401 FM42104004010380 PURMO CVF 21S 400x 400
6658402 FM42104005010380 PURMO CVF 21S 400x 500
6658403 FM42104006010380 PURMO CVF 21S 400x 600
6658404 FM42104007010380 PURMO CVF 21S 400x 700
6658405 FM42104008010380 PURMO CVF 21S 400x 800
6658406 FM42104009010380 PURMO CVF 21S 400x 900
6658407 FM42104010010380 PURMO CVF 21S 400x1000
6658408 FM42104011010380 PURMO CVF 21S 400x1100
6658409 FM42104012010380 PURMO CVF 21S 400x1200
6658410 FM42104014010380 PURMO CVF 21S 400x1400
6658411 FM42104016010380 PURMO CVF 21S 400x1600
6658412 FM42104018010380 PURMO CVF 21S 400x1800
6658413 FM42104020010380 PURMO CVF 21S 400x2000
6658414 FM42104023010380 PURMO CVF 21S 400x2300
6658415 FM42104026010380 PURMO CVF 21S 400x2600
6658416 FM42104030010380 PURMO CVF 21S 400x3000
6658417 FM42105004010380 PURMO CVF 21S 500x 400
6658418 FM42105005010380 PURMO CVF 21S 500x 500
6658419 FM42105006010380 PURMO CVF 21S 500x 600
6   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658420 FM42105007010380 PURMO CVF 21S 500x 700
6658421 FM42105008010380 PURMO CVF 21S 500x 800
6658422 FM42105009010380 PURMO CVF 21S 500x 900
6658423 FM42105010010380 PURMO CVF 21S 500x1000
6658424 FM42105011010380 PURMO CVF 21S 500x1100
6658425 FM42105012010380 PURMO CVF 21S 500x1200
6658426 FM42105014010380 PURMO CVF 21S 500x1400
6658427 FM42105016010380 PURMO CVF 21S 500x1600
6658428 FM42105018010380 PURMO CVF 21S 500x1800
6658429 FM42105020010380 PURMO CVF 21S 500x2000
6658430 FM42105023010380 PURMO CVF 21S 500x2300
6658431 FM42105026010380 PURMO CVF 21S 500x2600
6658432 FM42105030010380 PURMO CVF 21S 500x3000
6658433 FM42106004010380 PURMO CVF 21S 600x 400
6658434 FM42106005010380 PURMO CVF 21S 600x 500
6658435 FM42106006010380 PURMO CVF 21S 600x 600
6658436 FM42106007010380 PURMO CVF 21S 600x 700
6658437 FM42106008010380 PURMO CVF 21S 600x 800
6658438 FM42106009010380 PURMO CVF 21S 600x 900
6658439 FM42106010010380 PURMO CVF 21S 600x1000
6658440 FM42106011010380 PURMO CVF 21S 600x1100
6658441 FM42106012010380 PURMO CVF 21S 600x1200
6658442 FM42106014010380 PURMO CVF 21S 600x1400
6658443 FM42106016010380 PURMO CVF 21S 600x1600
6658444 FM42106018010380 PURMO CVF 21S 600x1800
6658445 FM42106020010380 PURMO CVF 21S 600x2000
6658446 FM42106023010380 PURMO CVF 21S 600x2300
6658447 FM42106026010380 PURMO CVF 21S 600x2600
6658448 FM42106030010380 PURMO CVF 21S 600x3000
6658449 FM42109004010380 PURMO CVF 21S 900x 400
6658450 FM42109005010380 PURMO CVF 21S 900x 500
6658451 FM42109006010380 PURMO CVF 21S 900x 600
6658452 FM42109007010380 PURMO CVF 21S 900x 700
6658453 FM42109008010380 PURMO CVF 21S 900x 800
6658454 FM42109009010380 PURMO CVF 21S 900x 900
6658455 FM42109010010380 PURMO CVF 21S 900x1000
6658456 FM42109011010380 PURMO CVF 21S 900x1100
6658457 FM42109012010380 PURMO CVF 21S 900x1200
6658458 FM42109014010380 PURMO CVF 21S 900x1400
6658459 FM42109016010380 PURMO CVF 21S 900x1600
6658460 FM42109018010380 PURMO CVF 21S 900x1800
7   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658461 FM42109020010380 PURMO CVF 21S 900x2000
6658462 FM42203004010380 PURMO CVF 22 300x 400
6658463 FM42203005010380 PURMO CVF 22 300x 500
6658464 FM42203006010380 PURMO CVF 22 300x 600
6658465 FM42203007010380 PURMO CVF 22 300x 700
6658466 FM42203008010380 PURMO CVF 22 300x 800
6658467 FM42203009010380 PURMO CVF 22 300x 900
6658468 FM42203010010380 PURMO CVF 22 300x1000
6658469 FM42203011010380 PURMO CVF 22 300x1100
6658470 FM42203012010380 PURMO CVF 22 300x1200
6658471 FM42203014010380 PURMO CVF 22 300x1400
6658472 FM42203016010380 PURMO CVF 22 300x1600
6658473 FM42203018010380 PURMO CVF 22 300x1800
6658474 FM42203020010380 PURMO CVF 22 300x2000
6658475 FM42203023010380 PURMO CVF 22 300x2300
6658476 FM42203026010380 PURMO CVF 22 300x2600
6658477 FM42203030010380 PURMO CVF 22 300x3000
6658478 FM42204004010380 PURMO CVF 22 400x 400
6658479 FM42204005010380 PURMO CVF 22 400x 500
6658480 FM42204006010380 PURMO CVF 22 400x 600
6658481 FM42204007010380 PURMO CVF 22 400x 700
6658482 FM42204008010380 PURMO CVF 22 400x 800
6658483 FM42204009010380 PURMO CVF 22 400x 900
6658484 FM42204010010380 PURMO CVF 22 400x1000
6658485 FM42204011010380 PURMO CVF 22 400x1100
6658486 FM42204012010380 PURMO CVF 22 400x1200
6658487 FM42204014010380 PURMO CVF 22 400x1400
6658488 FM42204016010380 PURMO CVF 22 400x1600
6658489 FM42204018010380 PURMO CVF 22 400x1800
6658490 FM42204020010380 PURMO CVF 22 400x2000
6658491 FM42204023010380 PURMO CVF 22 400x2300
6658492 FM42204026010380 PURMO CVF 22 400x2600
6658493 FM42204030010380 PURMO CVF 22 400x3000
6658494 FM42205004010380 PURMO CVF 22 500x 400
6658495 FM42205005010380 PURMO CVF 22 500x 500
6658496 FM42205006010380 PURMO CVF 22 500x 600
6658497 FM42205007010380 PURMO CVF 22 500x 700
6658498 FM42205008010380 PURMO CVF 22 500x 800
6658499 FM42205009010380 PURMO CVF 22 500x 900
6658500 FM42205010010380 PURMO CVF 22 500x1000
6658501 FM42205011010380 PURMO CVF 22 500x1100
8   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658502 FM42205012010380 PURMO CVF 22 500x1200
6658503 FM42205014010380 PURMO CVF 22 500x1400
6658504 FM42205016010380 PURMO CVF 22 500x1600
6658505 FM42205018010380 PURMO CVF 22 500x1800
6658506 FM42205020010380 PURMO CVF 22 500x2000
6658507 FM42205023010380 PURMO CVF 22 500x2300
6658508 FM42205026010380 PURMO CVF 22 500x2600
6658509 FM42205030010380 PURMO CVF 22 500x3000
6658510 FM42206004010380 PURMO CVF 22 600x 400
6658511 FM42206005010380 PURMO CVF 22 600x 500
6658512 FM42206006010380 PURMO CVF 22 600x 600
6658513 FM42206007010380 PURMO CVF 22 600x 700
6658514 FM42206008010380 PURMO CVF 22 600x 800
6658515 FM42206009010380 PURMO CVF 22 600x 900
6658516 FM42206010010380 PURMO CVF 22 600x1000
6658517 FM42206011010380 PURMO CVF 22 600x1100
6658518 FM42206012010380 PURMO CVF 22 600x1200
6658519 FM42206014010380 PURMO CVF 22 600x1400
6658520 FM42206016010380 PURMO CVF 22 600x1600
6658521 FM42206018010380 PURMO CVF 22 600x1800
6658522 FM42206020010380 PURMO CVF 22 600x2000
6658523 FM42206023010380 PURMO CVF 22 600x2300
6658524 FM42206026010380 PURMO CVF 22 600x2600
6658525 FM42206030010380 PURMO CVF 22 600x3000
6658526 FM42209004010380 PURMO CVF 22 900x 400
6658527 FM42209005010380 PURMO CVF 22 900x 500
6658528 FM42209006010380 PURMO CVF 22 900x 600
6658529 FM42209007010380 PURMO CVF 22 900x 700
6658530 FM42209008010380 PURMO CVF 22 900x 800
6658531 FM42209009010380 PURMO CVF 22 900x 900
6658532 FM42209010010380 PURMO CVF 22 900x1000
6658533 FM42209011010380 PURMO CVF 22 900x1100
6658534 FM42209012010380 PURMO CVF 22 900x1200
6658535 FM42209014010380 PURMO CVF 22 900x1400
6658536 FM42209016010380 PURMO CVF 22 900x1600
6658537 FM42209018010380 PURMO CVF 22 900x1800
6658538 FM42209020010380 PURMO CVF 22 900x2000
6658539 FM43303004010380 PURMO CVF 33 300x 400
6658540 FM43303005010380 PURMO CVF 33 300x 500
6658541 FM43303006010380 PURMO CVF 33 300x 600
6658542 FM43303007010380 PURMO CVF 33 300x 700
9   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658543 FM43303008010380 PURMO CVF 33 300x 800
6658544 FM43303009010380 PURMO CVF 33 300x 900
6658545 FM43303010010380 PURMO CVF 33 300x1000
6658546 FM43303011010380 PURMO CVF 33 300x1100
6658547 FM43303012010380 PURMO CVF 33 300x1200
6658548 FM43303014010380 PURMO CVF 33 300x1400
6658549 FM43303016010380 PURMO CVF 33 300x1600
6658550 FM43303018010380 PURMO CVF 33 300x1800
6658551 FM43303020010380 PURMO CVF 33 300x2000
6658552 FM43303023010380 PURMO CVF 33 300x2300
6658553 FM43303026010380 PURMO CVF 33 300x2600
6658554 FM43303030010380 PURMO CVF 33 300x3000
6658555 FM43304004010380 PURMO CVF 33 400x 400
6658556 FM43304005010380 PURMO CVF 33 400x 500
6658557 FM43304006010380 PURMO CVF 33 400x 600
6658558 FM43304007010380 PURMO CVF 33 400x 700
6658559 FM43304008010380 PURMO CVF 33 400x 800
6658560 FM43304009010380 PURMO CVF 33 400x 900
6658561 FM43304010010380 PURMO CVF 33 400x1000
6658562 FM43304011010380 PURMO CVF 33 400x1100
6658563 FM43304012010380 PURMO CVF 33 400x1200
6658564 FM43304014010380 PURMO CVF 33 400x1400
6658565 FM43304016010380 PURMO CVF 33 400x1600
6658566 FM43304018010380 PURMO CVF 33 400x1800
6658567 FM43304020010380 PURMO CVF 33 400x2000
6658568 FM43304023010380 PURMO CVF 33 400x2300
6658569 FM43304026010380 PURMO CVF 33 400x2600
6658570 FM43304030010380 PURMO CVF 33 400x3000
6658571 FM43305004010380 PURMO CVF 33 500x 400
6658572 FM43305005010380 PURMO CVF 33 500x 500
6658573 FM43305006010380 PURMO CVF 33 500x 600
6658574 FM43305007010380 PURMO CVF 33 500x 700
6658575 FM43305008010380 PURMO CVF 33 500x 800
6658576 FM43305009010380 PURMO CVF 33 500x 900
6658577 FM43305010010380 PURMO CVF 33 500x1000
6658578 FM43305011010380 PURMO CVF 33 500x1100
6658579 FM43305012010380 PURMO CVF 33 500x1200
6658580 FM43305014010380 PURMO CVF 33 500x1400
6658581 FM43305016010380 PURMO CVF 33 500x1600
6658582 FM43305018010380 PURMO CVF 33 500x1800
6658583 FM43305020010380 PURMO CVF 33 500x2000
10   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025
RSK nummer Artikelkod Artikel beskrivning
6658584 FM43305023010380 PURMO CVF 33 500x2300
6658585 FM43305026010380 PURMO CVF 33 500x2600
6658586 FM43305030010380 PURMO CVF 33 500x3000
6658587 FM43306004010380 PURMO CVF 33 600x 400
6658588 FM43306005010380 PURMO CVF 33 600x 500
6658589 FM43306006010380 PURMO CVF 33 600x 600
6658590 FM43306007010380 PURMO CVF 33 600x 700
6658591 FM43306008010380 PURMO CVF 33 600x 800
6658592 FM43306009010380 PURMO CVF 33 600x 900
6658593 FM43306010010380 PURMO CVF 33 600x1000
6658594 FM43306011010380 PURMO CVF 33 600x1100
6658595 FM43306012010380 PURMO CVF 33 600x1200
6658596 FM43306014010380 PURMO CVF 33 600x1400
6658597 FM43306016010380 PURMO CVF 33 600x1600
6658598 FM43306018010380 PURMO CVF 33 600x1800
6658599 FM43306020010380 PURMO CVF 33 600x2000
6658600 FM43306023010380 PURMO CVF 33 600x2300
6658601 FM43306026010380 PURMO CVF 33 600x2600
6658602 FM43306030010380 PURMO CVF 33 600x3000
6658603 FM43309004010380 PURMO CVF 33 900x 400
6658604 FM43309005010380 PURMO CVF 33 900x 500
6658605 FM43309006010380 PURMO CVF 33 900x 600
6658606 FM43309007010380 PURMO CVF 33 900x 700
6658607 FM43309008010380 PURMO CVF 33 900x 800
6658608 FM43309009010380 PURMO CVF 33 900x 900
6658609 FM43309010010380 PURMO CVF 33 900x1000
6658610 FM43309011010380 PURMO CVF 33 900x1100
6658611 FM43309012010380 PURMO CVF 33 900x1200
6658612 FM43309014010380 PURMO CVF 33 900x1400
6658613 FM43309016010380 PURMO CVF 33 900x1600
6658614 FM43309018010380 PURMO CVF 33 900x1800
6658615 FM43309020010380 PURMO CVF 33 900x2000
11   |   Datablad Compact Ventil Flex, 2/20/2025